Humpfridus Jackson

Ricardus Johnson

Willelmus Lendall

Thomas Berington, gentleman

WalterusBerington,gentleman

Cristoferus Berington, gen-

tleman

Henricus Gape, gentleman

Ricardus Aldewourth, senior

Willelmus Dudlesall

Johannes Gateley

Johannes Ball

Johannes Webbe, clothyer

Willelmus Fynmore

Thomas Edwardes

Thomas Kenrycke

Georgius Lane

Willelmus Geofferye

Ricardus Locke

Walterus Bye

Convenerunt apud et in Guyhalda dicti burgi at adtunc et ibidem

prefati Major et Capitales Burgenses nominaverunt et assignaverunt

tres homines ex gravioribus et discretioribus adtunc existentibus

Capitales Burgenses burgi illius, videlicet, Thomam Aldewourth e,

Johannem Okham et Willelmum Lendall, in earn fihem et inten-

cionem quod predictus Major et residuum Capitalium Burgensium

ac Secundarii Burgenses ejusdem burgi eligerent unum ex illis

tribus, sic per prefatos Majorem et Capitales Burgenses nominatis

et assignatis, ad officium Majoris infra burgum predictum et liber-

tates ejusdem exequendum et exercendum, pro uno anno integro

a festo Sancti Michaelis proximo sequente. Et super hoc predicti

Major et residuum Capitalium Burgensium ac predicti Secundarii

Burgenses eligerunt prefatum Thomam Aldewourth ad officium

Majoris infra burgum predictum ac libertates ejusdem exequendum

et exercendum, pro uno anno integro, a festo Sancti Michaelis

Archangeli proximo sequente, secundum aucthoritatem, vim, formam

et effectum litterarum patentium per predictam dominam Reginam

eisdem Majori et Burgensibus concessarum, etc'

9 Page 429 is blank.

310 SELECTIONS FROM THE RECORDS OF [1571-

Capitales Burgenses.

[p. 430.] (Burgus de Redyng in comitatu Berkerie, in margin^

Die Lune "proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli, vide-

licet, primo die Octobris, anno regni domine nostre Elizabeth, Dei

gracia, Anglie, Frauncie et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc.,

tercio decimo.

Robertus Bowyer, Major

Thomas Aldewourthe

Edwardus Butler

Johannes Okham
Robertus Tylbye

Ricardus Watlyngton

Humpfridus Jackson

Ricardus Johnson

Willelmus Lendall

Thomas Berington, gentleman

Walterus Berington, gentle-

man, ad finem

Christoferus Berington, gen-

tleman

Henricus Gape, gentleman

Willelmus Dudlesall

Ricardus Aldewourthe, senior

Johannes Gateley

Johannes Balle

Johannes Webbe, clothyer,

licenced

Willelmus Fynmore

Thomas Edwardes

Thomas Kenryck

Georgius Lane

Willelmus Geofiferye

Ricardus Lock

Walterus Bye

Robertus Style, modo juratus^ .